
Проект 
 

 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан  

по бюджету, налогам и финансам 

 

О составе Экспертного совета при Комитете 

Государственного Совета Республики Татарстан по бюджету, 

налогам и финансам  

 

 

Рассмотрев и обсудив состав Экспертного совета при Комитете 

Государственного Совета Республики Татарстан по бюджету, налогам и 

финансам, Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Утвердить состав Экспертного совета при Комитете Государственного 

Совета Республики Татарстан по бюджету, налогам и финансам (прилагается). 

 

 

Председатель Комитета                                                                        Л.А. Якунин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Приложение 

к постановлению Комитета 

Государственного Совета 

Республики Татарстан по 

бюджету, налогам и финансам 

от __ марта 2016 года № ___ 

 

 

Состав Экспертного совета  

при Комитете Государственного Совета Республики Татарстан по бюджету, 

налогам и финансам 

 

Аксянова  

Анна  

Владимировна 

доктор экономических наук, доцент, заведующая 

кафедрой «Бизнес-статистика и математические методы 

в экономике» ФГБОУ ВО «Казанский национальный 

исследовательский технологический университет» 

Багаутдинова  

Наиля Гумеровна 

доктор экономических наук, профессор, директор 

Института управления, экономики и финансов 

Казанского федерального университета 

Клычова  

Гузалия Салиховна 

доктор экономических наук, профессор, заведующая 

кафедрой «Бухгалтерский учет и аудит» ФГБОУ ВО 

«Казанский государственный аграрный университет» 

Крамин  

Тимур  

Владимирович 

доктор экономических наук, профессор, проректор по 

корпоративному управлению ЧОУ ВПО "Институт 

экономики, управления и права (г. Казань), заведующий 

кафедрой «Финансовый менеджмент» 

Никифоров 

Сергей Леонидович 

генеральный директор общества с ограниченной 

ответственностью «Компания ФБК Поволжье», 

директор Средне-Волжского территориального 

института (филиала) саморегулируемой организации 

аудиторов Некоммерческого партнерства «Институт 

профессиональных аудиторов» 

Усманов  

Раис Алимжанович 

заместитель управляющего Отделением - 

Национальным банком по Республике Татарстан  Волго-

Вятского главного управления Центрального банка 

Российской Федерации 

Хоменко Вадим  

Васильевич 

Доктор экономических наук, профессор, вице-президент 

Академии наук Республики Татарстан 

Абрамова  

Ирина Юрьевна 

главный консультант отдела по обеспечению 

деятельности Комитета Государственного Совета 



Республики Татарстан  по бюджету, налогам и 

финансам Организационного управления Аппарата 

Государственного Совета Республики Татарстан 
 


